
Comune di Montegrosso d'Asti
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

20.985,64

314.363,05

218.085,50
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.223.273,50

200.810,44

1.424.083,94

110.659,97

1.062.269,72

1.172.929,69

1.225.230,14 1.956,64

-251.154,25

0,00

162.960,42

90.150,47

253.110,89

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

87.234,98

9.410,00

96.644,98

6.785,00

65.894,57

72.679,57

78.932,94 -8.302,04

-23.965,41

0,00

13.038,37

2.625,00

15.663,37

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

222.867,23

60.770,04

283.637,27

13.901,64

189.064,38

202.966,02

213.357,01 -9.510,22

-80.671,25

-330,68

24.292,63

46.537,72

70.830,35

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

366.888,39

19.239,88

386.128,27

19.239,88

247.004,60

266.244,48

321.112,60 -45.775,79

-119.883,79

0,00

74.108,00

0,00

74.108,00

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

31.790,61

31.790,61

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-31.790,61

0,00

0,00

31.790,61

31.790,61

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

52.000,00

0,00

52.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -52.000,00

-52.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

266.033,00

775,82

266.808,82

0,00

218.049,73

218.049,73

220.002,68 -46.030,32

-48.759,09

0,00

1.952,95

775,82

2.728,77

TITOLO 9 :
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TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

322.796,79

2.541.093,89

2.218.297,10

150.586,49

1.782.283,00

1.932.869,49

2.058.635,37 -159.661,73

-608.224,40

-330,68 171.879,62

276.352,37

448.231,99

322.796,79 150.586,49

1.782.283,00

1.932.869,49

2.058.635,37 -159.661,73

-608.224,40

-330,68

2.771.731,29

171.879,62

276.352,37

448.231,992.541.093,89
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