Comune di Montegrosso d'Asti

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI 1/1/2019 (RS)		SCOSSIONI IN RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D	LE RESIDUI ATTIV A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	20.985,64						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	314.363,05						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	218.085,50						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	200.810,44	RR	110.659,97	R 0,00		EP	90.150,47
	TITOLO 1:Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	1.223.273,50	RC	1.062.269,72	A 1.225.230,14	CP 1.956,64	EC	162.960,42
	perequativa	CS	1.424.083,94	TR	1.172.929,69	CS -251.154,25		TR	253.110,89
		RS	9.410,00	RR	6.785,00	R 0,00)	EP	2.625,00
	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	87.234,98	RC	65.894,57	A 78.932,94	-8.302,04	EC	13.038,37
		CS	96.644,98	TR	72.679,57	CS -23.965,41		TR	15.663,37
		RS	60.770,04	RR	13.901,64	R -330,68		EP	46.537,72
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	222.867,23	RC	189.064,38	A 213.357,01	CP -9.510,22	EC	24.292,63
		CS	283.637,27	TR	202.966,02	CS -80.671,25		TR	70.830,35
		RS	19.239,88	RR	19.239,88	R 0,00		EP	0,00
	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	366.888,39	RC	247.004,60	A 321.112,60	CP -45.775,79	EC	74.108,00
		CS	386.128,27	TR	266.244,48	CS -119.883,79	•	TR	74.108,00
		RS	31.790,61	RR	0,00	R 0,00		EP	31.790,61
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	31.790,61	TR	0,00	CS -31.790,61		TR	31.790,61
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	52.000,00	RC	0,00	A 0,00	CP -52.000,00	EC	0,00
		CS	52.000,00	TR	0,00	CS -52.000,00	1	TR	0,00
		RS	775,82	RR	0,00	R 0,00		EP	775,82
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	266.033,00	RC	218.049,73	A 220.002,68	-46.030,32	EC	1.952,95
		CS	266.808,82	TR	218.049,73	CS -48.759,09	1	TR	2.728,77

Pagina 1 di 2

Comune di Montegrosso d'Asti

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)	
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	322.796,79 RR	150.586,49 R	-330,68	EP	171.879,62
TOTALE TITOLI	CP	2.218.297,10 RC	1.782.283,00 A	2.058.635,37 CP	-159.661,73 EC	276.352,37
	CS	2.541.093,89 TR	1.932.869,49 CS	-608.224,40	TR	448.231,99
	RS	322.796,79 RR	150.586,49 R	-330,68	EP	171.879,62
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		322.796,79 RR 2.771.731,29 RC	150.586,49 R 1.782.283,00 A	-330,68 2.058.635,37 CP	EP -159.661,73 EC	171.879,62 276.352,37

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2